
 

 

UCHWAŁA NR XIII/127/12 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Zebrzydowicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13 poz. 123 z późn. 

zm.), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala:  

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Zebrzydowicach stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XIII/119/07 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 28 grudnia 2007r. w § 1 pkt 1.2 uchyla się tiret czwarty.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Zebrzydowicach.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2012r.  

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zebrzydowice  

 

 

Bogdan Szuścik 

 

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2012 r.

Poz. 1544

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-04-05T13:04:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




